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
trique, tout à l'égout. Jardin clos autour de 2 535 m² édifié d'une 
dépendance. Coût annuel d'énergie de 1350 à 1900€ - année 
réf. 2021.* Réf 27046-7

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL - 02 32 43 00 34
alyson.quettier.27046@notaires.fr

   
183 750 € 175 000 € +  honoraires de négociation : 
8 750 € soit 5 % charge acquéreur
Maison indiv. d'environ 90 m² comprenant : Au ss-sol : partie 
garage, deux pièces de rangement. RDC : entrée, séjour-salon 
avec cheminée insert (env. 30 m²) avec cuisine ouverte, buan-
derie, wc. A l'étage : palier, 3 chbres, sdb. Jardin. Parcelle de 
547 m². Les informations sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. geo-
risques. gouv. fr Consultez n... Réf 76026-1038815

SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - OFFICE NOTARIAL 
DES ESSARTS - 06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68

transaction.76026@notaires.fr

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 316	 10

160 500 € 150 000 € +  honoraires de négociation : 
10 500 € soit 7 % charge acquéreur
Maison individuelle au style normand située, composée de 2 
logements, chacun comprenant : - Au RDC : entrée dans séjour 
avec cuisine ouverte, une chambre, salle d'eau, WC ; - A l'étage 
: une chambre en mezzanine. Chauffage électrique. Terrain de 
1.062m² avec cabanon de jardin. Assainissement par fosse 
toutes eaux. ?Les informations sur les risques auxquels... Coût 
annuel d'énergie de 2060 à 2840€.* Réf 27049-841

SCP VIGIER et PIBOULEAU-VIGIER - 02 32 47 47 10
vigier.pibouleau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 162	 35

404 250 € 385 000 € +  honoraires de négociation : 
19 250 € soit 5 % charge acquéreur
Maison à vendre Bernay dans l'Eure (27), Belle maison de 
ville avec jardin comprenant : -au rdc entrée, séjour/salon avec 
cheminée, bureau, cuisine aménagée et équipée, wc, cellier et 
bureau. Au 1er étage : 3 chambres, 2 salles d'eau et wc. Au 
2nd étage : bureau, 2 chambres, sdb et wc. C.C au gaz de ville.
Cave et buanderie. Coût annuel d'énergie de 2602 à 3520€ - 
année réf. 2022.* Réf 20B95

SCP LEBEAUT et LECA - 02 32 47 51 00
scp.lebeaut-leca@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 297	 51

147 100 € 140 000 € +  honoraires de négociation : 
7 100 € soit 5,07 % charge acquéreur
Une maison d'environ 127 m² située au CHAMBLAC compre-
nant : entrée, salle avec insert, salon, couloir, cuisine aména-
gée et équipée, 2 chambres, wc, buanderie, salle de bains, un 
bureau. A l'étage palier, chambre, salle de douche avec wc. 
Chauffage au fuel et bois via l'insert ; Fenêtres PVC double 
vitrage ; Fosse toutes eaux. Terrain clos et arboré de 1557m² 
Coût annuel d'énergie de 2207 à 2987€.* Réf 27046-1053265

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
02 32 43 00 34

alyson.quettier.27046@notaires.fr

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 87

468 000 € 450 000 € +  honoraires de négociation : 
18 000 € soit 4 % charge acquéreur
A Alizay, charmante chaumière sise sur parcelle en partie 
boisée pour 5 460 m². Entrée via un haut porche couvert de 
chaume. Au RDC, cuisine et salle à manger, pièce de vie de 
50 m² Une suite parentale avec salle de bains et dressing. A 
l'étage, 4 chambres et salle de bains desservie par une vaste 
mezzanine. Sous-sol complet Coût annuel d'énergie de 4280 à 
5840€ - année réf. 2022.* Réf 27063-997791

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert.27063@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 273	 84

133 750 € 125 000 € +  honoraires de négociation : 
8 750 € soit 7 % charge acquéreur
Pavillon mitoyen d'un côté et édifié sur sous-sol total : - Au 
RDC : entrée, W.C., cuisine, séjour-salon, SDB et 2 chambres. 
- A l'étage : grenier. Sous-sol divisé en garage, et 3 pièces. 
Chauffage au fioul. Fenêtres double vitrage bois, volets roulants 
électriques. Terrain de 946 m². ''Logement à consommation 
d'énergie excessive''. ?Les informations sur les... Coût annuel 
d'énergie de 2060 à 2840€.* Réf 27049-843

SCP VIGIER et PIBOULEAU-VIGIER - 02 32 47 47 10
vigier.pibouleau@notaires.fr
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
L'étage offre un palier, deux chambres, une salle de douche et un 
WC. Une dépendance offre deux cha... Coût annuel d'énergie de 
480 à 690€ - année réf. 2021.* Réf VM714-76046

SCP VANNIER et ZAZZALI - 02 35 04 67 20
negociation.76046@notaires.fr

  
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 351	 69

199 500 € 190 000 € +  honoraires de négociation : 
9 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison individuelle de 168m² sur un terrain de 1450m² - 5 
chambres. Prévoir travaux. Coût annuel d'énergie de 3530 à 
4830€ - année réf. 2021.* Réf 14131/853

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01

julien.saint-pierre@76013.notaires.fr

LA NEUVILLE CHANT D'OISELHOUDETOTHERONCHELLES

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 432	 14

100 000 € 95 000 € 
+  honoraires de 
négociation : 5 000 € soit 
5,26 % charge acquéreur
Centre-ville. Maison de ville 
mitoyenne d'un côté élevée sur 
cave : RDC : cuisine, séjour 
(13,5 m²) Au 1er étage : pièce 
palière (ou chbre), une chbre Au 
2ème étage : wc, pièce mansar-
dée (possibilité petite chbre), 
sdb. Prévoir travaux d'amélio-
ration. Logement à consom-
mation énergétique excessive 
Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le site 
Géorisque... Réf 76026-1060894
SAS RIVES DE SEINE & ASSO-
CIES - OFFICE NOTARIAL DES 

ESSARTS 06 75 22 88 22  
ou 06 32 92 38 68

transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 251	 59

271 700 €  (honoraires charge vendeur)
PROCHE CENTRE-VILLE Pavillon/ss sol complet/1450 m² ter-
rain comprenant entrée, séjour avec atre, cuisine aménagée, 2 
chambres, salle de bains, wc 1er Etage: Couloir distribuant 3 
chambres, cabinet de toilette, divers rangements. Au sous-sol: 
Garage, cave atelier, cellier. Dépendance servant de garage, 
et atelier. Couverture tuile plate, fenêtre double vitrage. Endroit 
calme. Les informations su... Réf PL255

SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 54 55

bretteville-paimparay@notaires.fr

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 258	 55

110 000 € 105 000 € 
+  honoraires de négocia-
tion : 5 000 € soit 4,76 % 
charge acquéreur
Au coeur de la commune, 
maison de ville mitoyenne d'un 
côté : Au RDC : cuisine aména-
gée, salon, Au 1er étage : palier 
: une chbre, sdd avec wc, Au 
2ème étage : chambre. caves. 
Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le site 
Géorisques : www. georisques. 
gouv. fr Consultez nos tarifs : 
Coût annuel d'énergie de 1200 
à 1670€.* Réf 76026-1059067

SAS RIVES DE SEINE & 
ASSOCIES - OFFICE NOTA-
RIAL DES ESSARTS - 06 75 
22 88 22 ou 06 32 92 38 68
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 470	 111

249 600 € 240 000 € +  honoraires de négociation : 
9 600 € soit 4 % charge acquéreur
Maison à vendre Forges-les-Eaux en Seine-Maritime (76), 
comprenant : SOUS SOL : coin cave, Chaufferie, Rangement 
RDC : Entrée donnant sur séjour - salon, cuisine, SDD ,W.C, 
Bureau, 1 ch A l'étage : SDD avec W.C, 2 Ch, Grenier Coût 
annuel d'énergie de 3667 à 4961€ - année réf. 2023.* Réf M42

Me R. DANET
02 35 32 91 01

office.danet@notaires.fr

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 155	 17

840 000 € 800 000 € +  honoraires de négociation : 
40 000 € soit 5 % charge acquéreur
Magnifique propriété équestre comprenant une maison Normande 
aux volumes généreux, salle à manger, salon, cuisine ainsi que 
quatre chambres implantée sur 1 ha 7 de terrain incluant égale-
ment une maison secondaire équipée de 4 chambres. La partie 
équestre comprend 9 boxes, une carrière, un manège ainsi qu'une 
air de préparation, lavage des... Coût annuel d'énergie de 3597 à 
4867€ - année réf. 2021.* Réf VM743-76046

SCP VANNIER et ZAZZALI - 02 35 04 67 20
negociation.76046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 554	 161

146 000 € 140 000 € +  honoraires de négociation : 
6 000 € soit 4,29 % charge acquéreur
PROX DOUDEVILLE: Maison à étage de 75 m² avec grenier 
aménageable- cave véranda- chauffage central au fuel- garage- 
1380 m² de terrain- prévoir travaux Coût annuel d'énergie de 
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

office76016.isneauville@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 341	 11

134 800 € 130 000 € +  honoraires de négociation : 
4 800 € soit 3,69 % charge acquéreur
Maison à vendre Saint-Maclou-de-Folleville en Seine-Maritime 
(76), divisée en Sous sol complet : garage et buanderie Rez de 
chaussée : Entrée donnant sur cuisine , Séjour, Salle de bains, 
W.C, 2 chambres Chauffage électrique TERRAIN 943M² Coût 
annuel d'énergie de 1880 à 2580€ - année réf. 2023.* Réf M43

Me R. DANET
02 35 32 91 01

office.danet@notaires.fr

ST SYLVAIN

SOTTEVILLE LES ROUEN

ST MACLOU DE FOLLEVILLE

ST PIERRE LES ELBEUF

SIERVILLE

ST LEGER DU BOURG DENIS

ST MARTIN DE L'IF

ROUEN

SOTTEVILLE LES ROUEN

ST DENIS D'ACLON

SOTTEVILLE LES ROUEN

SOTTEVILLE LES ROUEN



 30 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Maisons • Propriétés • Immeubles • Locations

    DPE
 exempté    

Loyer 2 030 €/mois CC 
dont charges 530 €+ dépôt de garantie 1 500 €
Surface 79m2

Idéalement situé dans un ensemble immobilier proche de la 
gare, tribunaux et transports en commun, plateau de bureaux 
professionnels ou commerciaux d'une surface totale d'environ 
79 m² au 3ème étage avec ascenseur. Les locaux sont compo-
sés: d'un accueil avec borne, deux bureaux de 16 m² et 12 m² 
environ, salle de réunion de 20 m² environ, dégagement, WC. 
Deux emplacements de stationnements son ... Réf 76008-NOT

SAS NOTAIRES 34 JL - 02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

  
Loyer 500 €/mois CC dont charges 30 € 
+ honoraires charge locataire 350 € Surface 33m2

Superbe appartement de caractère - refait entièrement à 
neuf de type F2 en RDC avec 1 place de parking à 2 pas d u 
centre ville comprenant : PIECE PRINCIPALE AVEC CUISINE 
OUVERTE (plaques vitrocéramique, hotte) - 1 CHAMBRE - 1 
SALLE DE DOUCHES AVEC WC - CAVE chauffage electrique 
- libre 05/10/24 DEPOT DE GARANTIE 470 € votre contact 
Mme GERVAIS 02.35.95.54.55 Réf AG 24

SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 54 55

bretteville-paimparay@notaires.fr

YVETOTROUEN

  
Loyer 580 €/mois CC dont charges 30 €
Surface 17m2

Bel appartement meublé avec goût et refait entièrement - situé au 
2ème étage sans ascenseur, proche gare, centre ville et trans-
ports comprenant : séjour, cuisine équipée et aménagée, salle de 
douche avec wc A VOIR ABSOLUMENT - TOUT CONFORT les 
charges comprennent : eau froide - minuterie des communs et 
l'internet DG : 1100 € (2 mois de loyer) VOTRE CONTACT MME 
GERVAIS 02.35.95.54.55 Réf MEUBLE ST MAUR

SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 54 55

bretteville-paimparay@notaires.fr

ROUEN

  
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 231	 7

Loyer 1 000 €/mois CC Surface 62m2

Appartement au 2ème étage sans ascenseurcentre-ville  2 
chambres en enfiladesalle à manger /salonsalle d'eau (douche)
toilette indépendantbalconcuisine équipéefrais de bail: 
500€loyer: 800€dépôt de garantie: 800€ Les informations sur 
les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le 
site Géorisques : . georisques. gouv. fr Réf 76032-1039754

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

  
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 293	 16

Loyer 1 280 €/mois CC  
+ honoraires charge locataire 1 300 €+ dépôt de garantie 1 280 €
Surface 130m2

A louer, proche tous commerces. Entrée, cuisine aménagée et 
équipée, séjour-salon, buanderie, WC. Etage, 4 ch, SDB, SDD, 
WC. Jardin, Terrasse. Garage. Chauffage électrique au sol et 
par convecteur à l'étage. Prévoir frais de bail notarié environ 
1300 € Libre au 21 11 2024 Réf 014/38

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés

02 32 86 86 56
gerance.76014@notaires.fr

LE MESNIL ESNARDDIEPPE

  
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 320	 54

Loyer 650 €/mois CC dont charges 200 €
Surface 49m2

Centre ville , Studio au premier étage avec ascenseur, compre-
nant: - Entrée = 2,18 m² - Cuisine = 6,01 m² - Salle d'eau (Avec 
Douche,Lavabo et Bidet) = 2,94 m²  - WC = 1,33 m²  - Grand 
séjour (Parquet au sol) = 35,12 m²- Placard = 1,24 m²  - Eau 
chaude par ballon individuel - Chauffage collectif - Interphone - 
Ascenseur - cave - Vue dégagée sur l'Hôtel de VilleLoyer men-
suel de 516€ + 200€ de char... Réf 76032-1036430

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

DIEPPE

  
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 198	 31

468 000 € 450 000 € +  honoraires de négociation : 
18 000 € soit 4 % charge acquéreur
Propriété à vendre proche Buchy : idéale pour activité chevaux, 
gîtes, etc ... Vos Notaires vous proposent cet ensemble immo-
bilier sur plus de 2,5 hectares de terrain. L'ensemble comprend 
une maison d'habitation (115 m² habitables), une grande salle 
de réception (plus de 150 m² utiles) qui peut être rattachée à la 
maison, divers bâtiments... Coût annuel d'énergie de 1430 à 
1990€ - année réf. 2021.* Réf SGDE_46

SELAS ROUSSIGNOL, FURET, OSTROVIDOW et LÉGER
06 21 37 59 41 ou 02 35 08 24 24

negociation.76019@notaires.fr

  

248 850 € 237 000 € +  honoraires de négociation : 
11 850 € soit 5 % charge acquéreur
Bel immeuble composé de 4 logements. RDC : 2 logements 
dont un loué 447 euros/mois.1er étage: 1 logement libre. 2eme 
étage: 1 logement loué 395 euros/mois. l'ensemble a une sur-
face de 150 m².Prévoir rafraichissement dans les 2 logements 
vides. 3 petits bât mis à la dispositio des locataires.Huisseries 
double vitrage, volets en pvc au rdc .cave partielle.Chauffage 
élec.Taxe foncière : 3800 euros. Réf 76045-1027524

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

DIEPPEST GERMAIN DES ESSOURTS

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres attribuées pour la 

classe climat dans les annonces immobilières

Performance énergétique

DPE
logement très performant

logement extrêmement consommateur d’énergie

passoire 
énergétique

consommation 
(énergie primaire) émissions

A
B
C

E
D

F
G

216
kWh/m2.an

52*

kg CO₂/m².an

* Dont émissions de gaz 
à effet de serre 

A
B
C

E
D

F
G

peu d’émissions de CO₂

émissions de CO₂  
très importantes

52 kg CO₂/m².an

  
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 304	 68

171 800 € 165 000 € +  honoraires de négociation : 
6 800 € soit 4,12 % charge acquéreur
Maison à vendre Tôtes en Seine-Maritime (76), construite en 
colombages et briques couverte en ardoises , comprenant : 
RDC : Cuisine , Salon avec chem. et insert, salle à manger, 
SDB avec W.C, Coin chaudière , arrière cuis, Lingerie ; 1er 
Etage : gde pièce palière , 2 ch Garage 2 voitures avec cuve 
à fuel C.C.FUEL TERRAIN : 1500 m² Coût annuel d'énergie de 
1790 à 2450€ - année réf. 2023.* Réf M41

Me R. DANET - 02 35 32 91 01
office.danet@notaires.fr

  
kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 491	 114

250 000 € 240 400 € +  honoraires de négociation : 
9 600 € soit 3,99 % charge acquéreur
Maison à vendre Tôtes en Seine-Maritime (76), sur sous-sol 
sous partie, comprenant : - au sous-sol : coin chaudière, cave, 
- au rez-de-chaussée : entrée, cuisine, salon, salle à manger, 
bureau, W.C séparé, salle de bains, - à l'étage : 3ch grenier, 
SDB avec W.C TERRAIN : 2854 M² dépendance Coût annuel 
d'énergie de 3860 à 5222€ - année réf. 2023.* Réf M40

Me R. DANET
02 35 32 91 01

office.danet@notaires.fr

  
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 177	 31

192 350 € 185 000 € +  honoraires de négociation : 
7 350 € soit 3,97 % charge acquéreur
YERVILLE CENTRE : pavillon de plain-pied sur sous-sol de 90 
m² comprenant : séjour-salon - cuisine- trois chambres salle 
d'eau - pièce annexe de 25 m² - chauffage central gaz de ville 
- 660 m² de terrain Coût annuel d'énergie de 1530 à 2130€ - 
année réf. 2023.* Réf 76106/706

SCP GRENET, DEMARES et RAIMBOURG
02 35 95 90 33

etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

YERVILLE

TOTESTOTES



Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Ne jetez plus l'argent par les fenêtres…
Changez de fenêtres !

FENÊTRES PVC-ALU   VOLETS ROULANTS-BATTANTS   PORTAILS MOTORISÉS   PORTES DE GARAGE   STORES
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